[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.08.2015                      пгт Нижний Ингаш                                  № 64-353
О состоянии охраны общественного порядка и  о профилактической работе по предупреждению преступности среди несовершеннолетних на территории  муниципального образования посёлок Нижний Ингаш

Заслушав и обсудив информацию отдела МВД России по Нижнеингашскому району о состоянии охраны общественного порядка и о профилактической работе по предупреждению преступности среди несовершеннолетних на территории  муниципального образования посёлок Нижний Ингаш за 7 месяцев 2015 года, Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию о состоянии охраны общественного порядка и  о профилактической работе по предупреждению преступности среди несовершеннолетних на территории  муниципального образования посёлок Нижний Ингаш принять к сведению.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель поселкового

Совета депутатов                                                        Т.Г.Зиновьева

И.о. Главы посёлка

Нижний Ингаш                                                           Н.Ф.Смольский